
farma
DIVIS
děláme to srdcem!

Ceník výrobků:
Selské mléko - min. 4,5% PET
Selské mléko - min. 4,5% PET
Ledová káva
Tvaroh měkký
Tvaroh měkký
Jogurt bílý
Jogurt bílý
Jogurt s příchutí

Mlckarna
Chrasťovlcc

I litr
0,5 litru
450 ml
250 g
500 g
500 g
200 g
200 g

(Jahoda, Meruňka, Borůvka, Čokoláda+ limitované edice)
Termix (Vanilka, Kakao)
Termix duo (vanilka + kakao)
Pepánek šlehanýtvarohovýdezert
(Vanilka, Čokoláda)
Sýr balkánského typu
Sýr balkánského typu (ve slaném nálevu)
Selský sýrnaložený v marináděSýr na grilování (s mátou)
Čerstvýsýrpřírodní

. 150g
150 g

150 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g

Čerstvýsýrs příchutí (Česnek,Pesto, Tzatziki, Chilli,Kmín & Cibule, Balaton, Rajče & bazalka)
Chrášťovický bochník přírodní (zrající)
Chrášťovický bochník s příchutí (zrající sýr)
(Olivy, Zelenýpepř,Vlašské ořechy)
Pomazánka s příchutí česnek ...

Pomazánka s příchutí řepa
Loučka - italské bylinky nebo kapie...
Probiotický zákys
Probiotický zákys s příchutí malina
Naloženýfarmář

100 g
100 g

100 g
125 g
125 g
125 g
450 ml
450 ml
230 g

(sýr ve skleničce se sušenýmirajčaty, olivami a bylinkami)
Naloženýfarmář 230 g
(sýr ve skleničce s cibulí, feferonkami a kořením)

Obchodní zástupci:
Josef Petr - 775 172 601
Vojtěch Větrovec- 728 102 021

info@farmadivis.cz/ www.farmadivis.cz / mlékárna: 725 439 540


